- 1 -

湖南省林业厅文件

湘林人〔2016〕40 号

湖南省林业厅

关于成立湖南省林业厅内部控制基础性

评价工作领导小组的通知

厅机关各处室局站中心，厅直各单位：

为贯彻落实《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问

题的决定》以及省财政厅《关于开展行政事业单位内部控制基

础性评价工作的通知》（湘财会〔2016〕16 号）精神，有序推进

单位内部控制建设工作，经研究，决定成立省林业厅内部控制

基础性评价工作领导小组。现将人员组成名单通知如下：

组  长：邓三龙   省林业厅党组书记、厅长

副组长：柏方敏   省林业厅党组成员、副厅长

成  员：隆义华   省森林公安局政委

胡  锋   省林业厅办公室主任

        李志勇   省林业厅人事教育处处长

 - 2 -

        苏立刚   湖南省纪委（省监察厅）驻省林业厅

纪检组（监察室）主任

        黄  勇   省林业厅计划财务处处长

        张运明   省林业厅政策法规处处长

        胡雨生   省林业厅信息中心主任

杨建飞   省林业厅机关后勤服务中心主任

        龚树立   省林业产业管理办公室主任

刘跃进   省森林病虫害防治检疫总站站长

王明旭   省国有林和森林公园管理局局长

李书明   省林业外资项目管理办公室主任

宋自力   省林木种苗管理站站长

欧日明   省林业厅宣传中心主任

        夏艳萍   省林业科技推广总站站长

        李玉平   省林产品质量检验检测中心主任

岳  超   省青羊湖国有林场场长

黄向东   省森林消防航空护林站主任

王中超   省林业重点项目管理站负责人

欧阳叙回 省林业调查规划设计院党委书记

李  立   省野生动物救护繁殖中心主任

领导小组办公室设在厅计财处，负责内部控制基础性评价

的前期部署、协调、进度跟踪、指导督促、宣传报道等工作，

黄勇同志兼任办公室主任。

                            湖南省林业厅

                           2016 年 9 月 9 日

抄送：厅领导。

湖南省林业厅办公室                     2016 年 9 月 12 日印发